
令和 6年 1月 5日 

 

お客様各位                                            株式会社和エンタープライズ 

近畿共同物流事業部 

                            TEL：072-821-6084 

 

 

令和 6年能登谷半島地震の影響より配達停止の地域について 

 

 

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、標記の件について元日に発生しました能登地方を震源とする地震において石川県

をはじめとする被災にあわれた地域の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

一部地域では、土砂崩れ等の道路寸断並び孤立する地域も発生しており、ライフラインに

多大なる影響が生じております。 

配達につきましても可能な限り対応いたしますが、現地より配達不可並び遅延による連絡

が参りましたので、関係各位様への情報提供をお願いします。 

                                                                           敬 具 

記 

 

 

【配達見合わせ地域】 

 石川県 :  珠洲市・輪島市・七尾市・鳳珠郡・羽咋郡 

 

 

【配達遅延地域】 

石川県 :  羽咋市・鹿島郡・かほく市・河北郡 

富山県 :  全 域 

 福井県 :  全 域 

 

 

※ 尚、今後範囲が拡大されることも考えられますので、情報の次第追報させて頂きます。 


